PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

ESTADO DA BAHIA – CNPJ 13.982.616/0001-57
RUA DOIS DE MAIO, N° 453, CENTRO – CEP 46.450-000

Telefone: (77)3668-2243

PORTARIA N°. 13 DE 21 DE MARÇO DE 2022

“Dispõe sobre a nomeação da Comissão de

Gestão do Plano de Carreira e Remuneração

dos Profissionais do Magistério e estabelece

outras providências.”

O PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeada a Comissão de Gestão do Plano de Carreira e Remuneração dos

Profissionais do Magistério, composta pelos seguintes membros:

I. Maria Elízia dos Santos Cirqueira Matos – Secretária Municipal de Educação;

II. Nágila Ribeiro de Souza Malheiros – Secretária Municipal de Administração e

Finanças;

SUPLENTE:

Luciano Dias Gomes

III. Leonardo Pereira Ribeiro – Assessor Jurídico do Município;

IV. Urias Wesclei Neves Teixeira – Diretor do setor de Recursos Humanos

SUPLENTE:

Jackeline Cerqueira Souza Lima

V. Rosimar Moura Sousa – Representante dos Diretores das Unidades Municipais

de Ensino;

VI. Leunice Gonçalves Soares – Representante dos Vice Diretores das Unidades

Municipais de Ensino;

VII. Silene Baleeiro - Representante dos Coordenadores Pedagógicos;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

ESTADO DA BAHIA – CNPJ 13.982.616/0001-57
RUA DOIS DE MAIO, N° 453, CENTRO – CEP 46.450-000

Telefone: (77)3668-2243

VIII. Marlos José de Castro Tércio – Representante do Sindicato dos Servidores

Públicos;

IX. Maria Elena Domingues dos Santos – Representante de Professores;

X. Elinen Brito dos Santos – Presidente do Conselho do FUNDEB;

XI. Valdirene Pereira Carlos Guimarães – Presidente do Conselho Municipal de

Educação.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE SEBASTIÃO

LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, em 21 de março de 2022.

Pedro Antônio Pereira Malheiros.
Prefeito Municipal.

2021/2024.